
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

06 грудня 2022 року м. Кривий Ріг № 321

Про відмову у присвоєнні адреси об’єкту нерухомого майна - гаражу,
розташованому біля будинку 2 на вулиці Святогеоргіївській

Розглянувши заяву громадянки *** від 28.11.2022 № 926859-2022 про
присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна - гаражу, розташованому біля
будинку 2 на вулиці Святогеоргіївській, та копії документів до неї:
реєстраційного посвідчення на гараж від 20.06.1991, виданого Міським бюро
технічної інвентаризації відповідно до рішення виконавчого комітету
Саксаганської районної Ради народних депутатів міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області від 21.01.1991 № 61, записаного в реєстровій книзі
№ 1, стор. 40, реєстр 40; виписки з рішення виконавчого комітету
Саксаганської районної Ради народних депутатів міста Кривого Рогу Дніпро-
петровської області від 21 лютого 1991 року № 61 «Про дозвіл на переоформ-
лення раніше побудованих гаражів, узаконення гаража гр. ***, утвердження
витягів з протоколів асідань правління ГБК «Новокриворізький»,
утвердження протоколу ГБК «Кубанський-2» в частині виборів нового прав-
ління кооперативу»; технічного паспорта на гараж від 18 лютого 2022 року,
виготовленого комунальним підприємством «Криворізьке районне бюро техніч-
ної інвентаризації» Дніпропетровської обласної ради; довідки від 17.02.2022
№ 195543 та повідомлення від 18.02.2022 № 259348; листа приватного нота-
ріуса Криворізького районного нотаріального округу Дніпропетровської облас-
ті Рисіної Світлани Вікторівни про присвоєння поштової адреси від 21.11.2022
№ 403/02-14; довіреності від 15 грудня 2020 року, зареєстрованої в реєстрі
за № 3284, ***; керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної
діяльності», Постановою Кабінету Міністрів України від 07 липня 2021 року №
690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва,
об’єктам нерухомого майна», пунктом 1 Постанови Кабінету Міністрів України
від 28.02.2022 № 165 «Про зупинення строку надання адміністративних послуг
та видачі документів дозвільного характеру», рішенням
Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсягі межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Відмовити громадянці *** в присвоєнні адреси об’єкту нерухомого
майна - гаражу, розташованому біля будинку 2 на вулиці Святогеоргіївській у



2

зв’язку з наданням неповних та недостовірних відо-мостей у поданих
документах, що підтверджено документально.

2. Відділу земельних відносин та будівництва виконкому районної у місті
ради підготувати замовнику письмові роз’яснення причини відмови в при-
своєнні адреси об’єкту нерухомого майна - гаражу, розташованому біля будин-
ку 2 на вулиці Святогеоргіївській.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

*** - містить персональні даніЗавідувач загального відділу
Катерина ШТАТКО


